
 

 

      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

  ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 
--- 

 
                      Ημερομηνία: 31 Αυγούστου 2021 
                                                 Αριθ. Πρωτ:  5640 
 

Ταχ. Δ/νση : Διοικητήριο Ξάνθης,  5ος   
όροφος 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : Ξάνθη 
Ιστοσελίδα : http://dipe.xan.sch.gr 

Πληροφορίες : Ναζλίδου Θεοφανή 

Τηλέφωνο : 2541 350387 

mail : mail@dipe.xan.sch.gr 
 
ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης, στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ: 5131699 του Ε.Π. «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση, 2014-2020». 

 

Η Διευθύντρια της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 104792/Ε1/27-08-2021 (ΑΔΑ: ΡΨΣ046ΜΤΛΗ-ΑΔΗ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2. Τη με αρ. πρωτ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) απόφαση του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Τοποθέτηση Προσωρινών Διευθυντών 

Π/θμιας και Δ/θμιας  Εκπαίδευσης». 

3. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

"Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 

184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 

(ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 

Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού. 

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 90681/11-08-2021 (ΑΔΑ:95ΗΗ46ΜΤΛΡ-ΣΔΙ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο «Ενίσχυση Προσχολικής Εκπαίδευσης, 2021-2022» (ΟΠΣ 5131699) στο πλαίσιο των ΑΠ 6, 8 

& 9 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», 

όπως  τροποποιείται και ισχύει. 

6. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της 

εν λόγω Πράξης. 

 

ΑΔΑ: 9ΨΔ346ΜΤΛΗ-Δ5Ζ



 

Αποφασίζουμε  

την τοποθέτηση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης, 
σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα. Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από 
την 1η έως και τις 3 Σεπτεμβρίου 2021, απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία 
τοποθετούνται. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2021-
2022. 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 

1 ΚΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 
5ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ 

2 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 
3ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ 

3 ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΝΙΗΛ ΠΕ60 
1ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ 

4 ΜΠΑΚΑΛΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 
17ο Ν/ΓΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 

5 ΚΟΥΤΣΟΥΡΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 
3ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ 

6 ΠΑΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ60 
Ν/ΓΕΙΟ ΑΝΩ 

ΘΕΡΜΩΝ 

7 ΖΩΙΤΣΑΚΗ ΛΟΥΛΟΥΔΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 
17ο Ν/ΓΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 

8 ΒΡΑΧΛΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 
13ο Ν/ΓΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 

9 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΖΩΗ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ ΠΕ60 
8ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ 

10 ΚΥΡΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 
9ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ 

11 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 
13ο Ν/ΓΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 

12 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 
9ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ 

13 ΤΑΤΑΒΙΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60 
9ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ 

14 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 
Ν/ΓΕΙΟ 
ΕΧΙΝΟΥ 

15 ΡΟΥΝΤΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 
Ν/ΓΕΙΟ 

ΜΑΝΤΑΙΝΑΣ 

16 ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 
15ο Ν/ΓΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 

17 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 
13ο Ν/ΓΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 

18 ΠΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 
13ο Ν/ΓΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 

19 ΜΑΡΤΣΑ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 

1ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΚΕΝΤΑΥΡΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΨΔ346ΜΤΛΗ-Δ5Ζ



 

20 ΣΙΡΙΒΙΑΝΟΥ ΝΙΚΗ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 
Ν/ΓΕΙΟ 

ΣΕΛΕΡΟΥ 

21 ΑΓΓΕΙΟΠΛΑΣΤΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 
Ν/ΓΕΙΟ 

ΕΥΛΑΛΟΥ 

22 ΑΜΑΝΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ60 
2ο Ν/ΓΕΙΟ 

ΚΕΝΤΑΥΡΟΥ 

23 ΜΙΣΑΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 
Ν/ΓΕΙΟ 

ΔΑΦΝΩΝΑ 

24 ΜΑΝΩΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 
Ν/ΓΕΙΟ 
ΩΡΑΙΟΥ 

25 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ60 
Ν/ΓΕΙΟ 

ΗΛΙΟΠΕΤΡΑΣ 

26 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 
Ν/ΓΕΙΟ 
ΕΧΙΝΟΥ 

 

 

   Η  Διευθύντρια της Π.Ε. Ξάνθης 

 
 

Στυλιανίδου Ευμορφία 

 

ΑΔΑ: 9ΨΔ346ΜΤΛΗ-Δ5Ζ


		2021-08-31T16:13:05+0300
	Athens




